6Inha{]}

Herzlich Willkommen in der Welt
. von Hans im Gliick

Wie Hans sein Gliick fand

Burger sind unser taglich Brot

Basics

Brioche-Buns
Mehrkorn-Buns
Sauerteig-Buns

Hans im Gliick-Burgersauce

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1327946912

10
16

22
24
25
27

VvV egane &
ve;getarisch%
%un;ger

Vegane und vegetarische Burger
Falafelbratlinge
Gemiisebratlinge
Umamibratlinge
Vegane ,Beef"-Burgerpattys
Wolpertinger
Knusperschote
Weltenbummler
Pestoprinz
Krduterraucher
Abenteuerlust
Gliicksgefiihle
Helene

Pfefferbusch
Erbsenkdnigin
Leitgeist
Walnussbratlinge
Spinat-Kase-Bratlinge
Olivenbratlinge
Schwarmerei
Horntrager

Beherzter
Seelenheil

32
34
35
36
37
38
40
42
45
46
49
50
32
o4

36

58
60
61
62
65
66
68

.

E
digitalisiert durch A I N

T

HE
L
EK



http://d-nb.info/1327946912

Falafresh
Farbenspiel
Abendrot
Butterbirne
Ciao Bella
Beriibter

Rindfleischburger

So wird dein Rindfleischburger zum Goldstiick
Klassische Rindfleischpattys |

Elsasser

Birkenwald

Hans im Gliick

Wilder Westen

GeiBbock

Vollmundig

73

74
77
79
80
83

86
87
88

9N

92
94
96
99

- Marktschreier

Konig und Gesinde

Pfeffersack

Goldschmelze

Hochstapler

Das Komplott

Santa Kraut

Kiirbreiz

Smash Burger
Rindfleisch-Smash-Patty

Double oder Triple Smash Burger

100

102
105
106
109
110
112
114
116
117
118



