

Inhalt

Herzlich Willkommen in der Welt von Hans im Glück	9
Wie Hans sein Glück fand	10
Burger sind unser täglich Brot	16

Basics

Brioche-Buns	22
Mehrkorn-Buns	24
Sauerteig-Buns	25
Hans im Glück-Burgersauce	27

Vegane & vegetarische Burger

Vegane und vegetarische Burger	32
Falafelbratlinge	34
Gemüsebratlinge	35
Umamibratlinge	36
Vegane „Beef“-Burgerpattys	37
Wolpertinger	38
Knusperschote	40
Weltenbummler	42
Pestoprinz	45
Kräuterraucher	46
Abenteuerlust	49
Glücksgefühle	50
Helene	52
Pfefferbusch	54
Erbsenkönigin	56
Zeitgeist	58
Walnussbratlinge	60
Spinat-Käse-Bratlinge	61
Olivenbratlinge	62
Schwärmerei	65
Hornträger	66
Beherzter	68
Seelenheil	71

Falafresh	73	Marktschreier	100
Farbenspiel	74	König und Gesinde	102
Abendrot	77	Pfeffersack	105
Butterbirne	79	Goldschmelze	106
Ciao Bella	80	Hochstapler	109
Berübter	83	Das Komplott	110
		Santa Kraut	112
Rindfleischburger		Kürbreiz	114
So wird dein Rindfleischburger zum Goldstück	86	Smash Burger	116
Klassische Rindfleischpattys	87	Rindfleisch-Smash-Patty	117
Elsässer	88	Double oder Triple Smash Burger	118
Birkenwald	91		
Hans im Glück	92		
Wilder Westen	94		
Geißbock	96		
Vollmundig	99		